Certidão negativa de débitos trabalhistas (CNDT).

4.2.10. Tomar outras providências necessárias à boa execução dos objetos deste Convênio.

CLÁUSULA QUINTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

5.1. O valor a ser repassado pela CONCEDENTE à FIOTEC será de R$ 895.617,80 (oitocentos e noventa e cinco mil,
seiscentos e dezessete reais e oitenta centavos) de acordo com o Projeto Básico, em anexo, que passa a ser parte
integrante do presente Convênio.

5.2. Os recursos financeiros para execução do projeto serão oriundos do Comitê de Bacia da Região Hidrográfica da Baía
de Guanabara e dos Sistemas lagunares de Maricá e Jacarepaguá - CBH-BG, o qual deliberou pelo inves#mento na ação